2

	[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области



	О внесении изменения
в постановление

Администрации Северодвинска

от 23.01.2020 № 19-па

(в редакции от 11.02.2021)

В целях актуализации состава рабочей группы
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска от 23.01.2020 № 19-па «О создании рабочей группы» (в редакции от 11.02.2021) изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:
«1. Создать рабочую группу в следующем составе:

	Латышев Александр

Павлович
	–
	заместитель Главы Администрации Северодвинска по городскому хозяйству

(руководитель рабочей группы)

	Сахарова Ирина Сергеевна
	–
	заместитель Главы Администрации Северодвинска по социальным вопросам

(заместитель руководителя рабочей группы)

	Кленина Марина Владимировна
	–
	ведущий специалист отдела по земельным отношениям Управления градостроительства
и земельных отношений Администрации Северодвинска (секретарь рабочей группы)

Члены рабочей группы:

	Гришин Александр Михайлович
	–
	заместитель председателя Совета депутатов Северодвинска (по согласованию)

	Старожилов Михаил Александрович
	–
	председатель Совета депутатов Северодвинска (по согласованию)

	Туфанов Максим Алексеевич
	–
	начальник Управления градостроительства
и земельных отношений Администрации Северодвинска

	Шульман Елена Николаевна
	–
	начальник отдела по земельным отношениям Управления градостроительства и земельных отношений Администрации Северодвинска

Представители многодетных семей:

	Абрамовский Владимир Валентинович

	–
	(по согласованию)

	Апполинариев Дмитрий Валентинович

	–
	по согласованию)

	Голубцова Наталия Петровна

	–
	(по согласованию)

	Кабанов Михаил Витальевич

	–
	(по согласованию)

	Мамонова Наталья Александровна

	–
	(по согласованию)

	Манаков Александр Сергеевич

	–
	(по согласованию)

	Одувалова Елена Викторовна

	–
	(по согласованию)

	Переверзева Оксана Николаевна

	–
	(по согласованию)

	Цыбуцынина Надежда Ивановна
	–
	(по согласованию)».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска разместить настоящее постановление в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).

Глава Северодвинска                                                                      И.В. Арсентьев
Туфанов Максим Алексеевич

58-00-29